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Nel 2020
penetrazione 

BIO sulle 
famiglie 

italiane pari al 

97%
ISMEA su dati Nielsen 

Bio in cifre

Incidenza spesa 
carni BIO sul totale 

agroalimentare

0,3%
Trend 2020 

AT GIUGNO 20

+22,2%

Vendite Bio
4,3 miliardi € 
+7% sul 2019 

AT AGO 2020

QUOTA GDO
48,7%

Osservatorio Sana a cura di 
Nomisma su dati Nilsen-Assobio

QUOTA GDO
48,7%

Osservatorio Sana a cura di 
Nomisma su dati Nilsen-Assobio

Vendite Bio
4,3 miliardi € 

+7%
AT AGO 2020



+71%

+100%
2017-2020

+43%

+30% 
2023
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64% 
dei referenti che 

valorizzano il 
segmento in 

un’area dedicata in 
reparto 











mailto:info@sgmarketing.it
https://it.linkedin.com/company/sg-marketing-agroalimentare
https://www.youtube.com/channel/UCY8pZANssVa7JzYjyQLbIhw

